
Pane 1 oí 1 

S08RP80EPK2A 

Od: w 

Odesláno: 15, května 2012 12:54 

Komu: 

Předmět: RE: Žádost 

Dobrý den, 

na zaklade Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 108/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující: 

- současný dodavatel elektřiny je společnost United Energy Trading a.s., se kterou byla 
uzavřena smlouva od 1.12012 a která nabízí 1 MWh v sazbě C26d NT za 1080 Kč a 
VT 1753 Kč. 

Adresa odběrného místa (ulice, číslo. 
obec, PSČ) 

Město Břeclav, nam. T G.M. 42/3, 69081 
Břeclav, hi. budova 

Způsob 
připojení 

3-fázové 

Hodnota 
jističe 
před 
elektro
měrem (A) 

200 

Distribuční 
sazba 

C26d 

spotřeba elektřiny v 
termínu od 1.1.2011 -
31/12.2011 v MWh 

Spotřeba 
el. v roce 
2011 -
EON 

V T INT ICelkem tis. Kč 

213,08j 79,6 292,6811256,4 | 
1 ,. ! 1 1 

Dodávky tepla zajišťuje Městem Břeclav zřízená společnost TEPLO Břeclav s.r.o. , 
které bylo zaplaceno za rok 2011 1271084,70 Kč při spotřebě 2258 GJ. Dodavatelem 
plynu je rovněž firma UET. 

Věříme, že Váš požadavek byl splněn a poslouží Vašemu účelu. 

S pozdravem 

Ing. Josef Běhůnek 

Městský úřad Břeclav 
Odbor kanceláře tajemníka 
Oddělení informatiky a vnitřní správy 
Mam T. G Masaryka 42/3. 690 81 Břeclav, Česká republika 
tel.: M20 519 311*235, fax. 519 372 334 
n 3bil: +420 731 428 232 
e-maíi: iosef.behunek@breclav.org 
I Í i tern e t: www. bre c ía v. e u 

mailto:iosef.behunek@breclav.org

